
Vlastnosti
• Hotový sestavený model
• 2x střídavé motory 180BL 3000Kv
• 2x 3- listé vrtule 120x70mm
• Přijímač s integrovaným AS3X, regulátorem a servy
• 2x lineární servo křidélek
• 3-kolý odnímací podvozek
• Doporučená baterie LiPol 450-800mAh 2S 7.4V 30C

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFLU5850

Technické údaje
Rozpětí   700 mm
Délka   467 mm
Letová hmotnost  121 g
Nosná plocha  7,7 dm²
Plošné zatížení  16 g/dm²
Motor   Střídavý BL180 Brushless Outrunner 3000Kv
Přijímač   6-kanálový Spektrum UM AS3X® RX BL-ESC
Baterie   Doporučena LiPol baterie 280mAh 2S 7.4V 30C
Serva   Lineární s dlouhým chodem 2,3 g
Vysílač   Doporučen Spektrum DSM2/DSMX 6+ kanálový

Prostor baterie
V setu není obsažena baterie, 

lze zvolit například LiPol akumu-
látor 2S 450mAh nebo LiPol 2S 
800mAh pro delší letové časy.

3-listé vrtule
Model pohání střídavé motory 

E-flite 180BL 3000Kv s 3-listými 
vrtulemi , se kterými má model 

vysoký přebytek výkonu pro 
akrobaccii.

3-kolý podvozek
Díky podvozku s řiditelnou pří-

ďovou nohou lze řídit pojíždění a 
vzlet na dráze, podvozek se dá 

snadno demontovat a start prová-
dět z ruky a přistávat do trávy.

Technologie AS3X
Stabilizace AS3X automaticky 

provádí neustálé drobné korekce 
směru letu a tím snižuje pracovní 
zatížení pilota, který se může vě-

novat pouze samotné pilotáži.

Micro Aero Commander AS3X BNF Basic

Populární americké letadlo Aero Commander v provedení jako RC model od E-flite. Elegantní dvoumotorový model, přestože budí dojem vel-
kého modelu, je kompletně sestaven a pohání jej dvojice střídavých motorů. Elektronika má integrován systém stabilizace AS3X, lineární serva, 
odnímací podvozek, věrné zpracování. Lehká konstrukce z EPS má křídlo vyztuženo uhlíkem.


